
DARBALAPIS 1 lapas

Vizijų kryžiažodis

Karjeros vizija yra tai, ką norima pasiekti ir kurioje srityje norima dirbti ateityje, kokią 
profesiją įgyti.

Pabandyk atpažinti kokios, perteiktos sąraše, vizijos kokią profesiją atspindi.

Atsakymus surašyk į kryžiažodžio langelius.

 SKYRIUS  Karjeros planavimas

 TEMA Karjeros planavimas

1

2
43

65
7

8
9

10 11

12
13

14

Žodeliai raidelės
atpažinti, kokios pateiktos sąraše vizijos
(skyryba)



Vizijų kryžiažodis 2 lapas

 Horizontaliai:
6. Aš būsiu kvalifikuotas profesionalas, kuris teiks pagalbą sudėtingose ir pavojingose 

situacijose, saugos gyvybes ir aplinką nuo gaisrų pavojaus.

7. Aš tapsiu kūrėju, kuris savo kūrybiškumu ir techniniu meistriškumu stebins išskirti-
niais interjero dizainais ir patraukliais viešbučiais ir restoranais.

9. Aš įkursiu savo šokio teatrą, kuriame rengsiu spektaklius ir kuris taps labai populia-
riu. Mano šokio teatras rengs tarptautinio lygmens pasirodymus ir gastroliuos po 
visą pasaulį.

10. Aš tapsiu žinomu ir gerbiamu žmogumi, padėsiančiu savo šaliai siekti socialinės, 
ekonominės ir politinės padėties stabilumo.

12. Aš būsiu žinomas visoje šalyje ir tarptautinėje arenoje, padėsiu žmonėms sužinoti 
apie pasaulio naujienas ir problemų sprendimus, pasitelkdamas įvairias visuome-
nės informavimo priemones.

13. Aš pradėsiu savo verslą, kuris pagerins prisidės prie bendruomenės gerovės, su-
kursiu daug naujų darbo vietų.

14. Aš tapsiu profesionalu ugdymo srityje, taikysiu šiuolaikinius ugdymo metodus, pa-
dėdamas kitiems įgyti naujų žinių ir įgūdžių.

Užpildęs kryžiažodį, apgalvok ir atsakyk į klausimus:

  Kokia galėtų būti tavo vizija? Gal kažkuri vizija iš sąrašo galėtų būti artima tavajai? 

  Koks turėtų būti karjeros planas, padėsiantis pasiekti šią viziją?

 Vertikaliai:
1. Aš tapsiu  savo srities profesionalu ir padėsiu organizacijoms valdyti savo finansus 

ir pasiekti finansinius tikslus.

2. Aš tapsiu aukščiausio lygio šios sporto šakos profesionalu, kad galėčiau žaisti NBA.

3. Aš tapsiu pasaulinio lygio šios meno rūšies atstovu, mano paveikslais žavėsis mi-
nios žmonių, o  jų vertė kils metai iš metų.

4. Aš esu labai atsakingas, ir būsiu pasirengęs nuolat tobulinti savo įgūdžius, todėl 
tapsiu aukščiausios klasės specialistu, kuris mokys pilotus įgauti licenciją, padės 
įgauti gerus skrydžio įgūdžius, rengs pilotus eksperimentinių skrydžių metu.

5. Man labai patinka rūpintis gyvūnais, todėl aš tapsiu žinomu specialistu, dirbančiu 
prestižinėje gyvūnų klinikoje, atliksiu prevencinę priežiūrą, vakcinaciją, patikras ir 
gydomąsias procedūras.

8.  Aš tapsiu akademiku-tyrinėtoju, kuris išsamiai tyrinės istorijos įvykius, rengs publika-
cijas, rašys knygas ir straipsnius, dalyvaus mokslinėse konferencijose.

11.  Aš tapsiu lyderiu maisto gamybos srityje, taikysiu naujus maisto gamybos metodus, 
kurie leis gaminti sveikesnius, žmogaus sveikatą tausojančius gaminius.

Žodeliai raidelės
eksperimentiniams skrydžiams.

Žodeliai raidelės
skridimo

Žodeliai raidelės
išbraukti

Žodeliai raidelės
įgyti

Žodeliai raidelės
lygio


